关于组织2019年农村特岗教师考前“教育专业基础”免费培训的通知
各学管办：

根据湖南省教育厅下发的《2019年湖南省农村义务教育阶段学校特设岗位计划教师招聘公告》（湘教办通〔2019〕147 号）文件精神，我省“特岗计划”教师招聘岗于2019年5月5日至5月10日17:30期间报名，5月25日（星期六）上午9:00－11:00在长沙进行闭卷笔试。为了提高“特岗计划”教师报考毕业生的通过率，帮助他们梳理教育学基础、心理学基础、课程改革及教育政策法规等教育专业基础部分知识，参照往年做法，经研究决定，我院继续对报考学生举行考前的“教育专业基础”免费培训。现将有关事项通知如下：
一、广泛宣传发动，组织学生如期报考
我院2019届师范毕业生801人，占毕业生人数的80.5%，根据往年特岗就业数据分析，2018届录用特岗78人，占师范生比例12.02%，毕业生三年内特岗占师范生就业比例更高，如：2015届师范生特岗就业占比为33.25%，2016届师范生特岗就业占比为34.28%，可见“特岗计划”教师招聘是我院毕业生就业的重要渠道之一，请师范生务必重视，珍惜本次招考机会，积极报名备考。请各学管办将“湘教办通〔2019〕147 号”（详见链接：http://nyzsjy.hynu.cn/show.asp?typeid=2&sortid=127&id=2780），注意报考要求与时间节点。
二、培训安排
培训内容：教育学、心理学等课程。
培训时间：2019年5月18日（星期六）全天、5月19日（星期天）晚上和5月20日（星期一）晚上。
培训地点：暂定西综合楼401。
培训教师：全宏艳副教授、赵新云副教授。
具体安排详见附件1。
二、实行动态管理，动员报考学生参加考前培训
请学管办动态掌握毕业生的“特岗计划”教师报名情况，动员学生参加学院举办的农村特岗教师考前“教育专业基础”免费培训。有培训意向学生请到学管办报名，由学管办汇总后于5月12日前将《衡阳师范学院南岳学院2019年特岗计划教师考前免费培训报名汇总表》（附件2）纸质稿报送招生就业办公室，电子稿发送至邮箱：nyxyzsjy78@126.com。
附件1：衡阳师范学院南岳学院2019年农村特岗教师考前培训教育学心理学课程免费培训安排

附件2：衡阳师范学院南岳学院2019年特岗计划教师考前免费培训报名汇总表
                                     招生与就业办公室

                                      2019年5月5日

附件1:
衡阳师范学院南岳学院2019年农村特岗教师考前培训教育学心理学课程免费培训安排
	时间
	地点
	授课内容
	授课教师
	备注

	5月18日

（星期六）
	上午8:30-11:30
	西校区

综合楼401
	心理学
	全宏艳副教授
	授课内容仅供参考，由教师根据历年考题分析后调整。

	下午2:30-5:30

	5月19日

（星期六）
	晚上7:00-10:00
	西校区

综合楼401
	教育学
	赵新云副教授

	5月20日

（星期一）
	晚上7:00-10:00

备注：请报考“特岗计划”教师且意向参加免费培训的毕业生到学管办辅导员老师处报名。授课内容以老师讲课为准。招就办邓育武、肖玉梅老师担任临时班主任。
招生与就业工作办公室

2019年5月5日
附件2：
衡阳师范学院南岳学院2019年特岗计划教师考前免费培训报名汇总表
	序号
	姓名
	学号
	专业/班级
	联系方式
	报考学科岗位
	备注

备注：有意向参加免费培训的报考特岗计划学生报名，请各学管办5月12日前将此报名汇总表打印稿盖章后交招就办303室，电子稿发邮箱nyxyzsjy78@126.com。

填表人：                                  填表日期：
负责老师签名：